30
30
BAB III
PERANCANGAN DAN PEMBUATAN ALAT
3.1 Umum
Dalam bab ini membahas tentang perencanaan sistem secara keseluruhan. Pada
bagian pertama dibahas tentang perencanaan perangkat keras (hardware) dan pada
bagian kedua dibahas perencanaan perangkat lunak (software).

	Register Summary
	Instruction Set Summary
	Ordering Information
	Packaging Information
	44A